Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №66»
350910, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,

Карасунский внутригородской округ, ул. Мира, 1. тел. 227-74-24

П Р И К А З

09.01.2024г.                    № 12-АДф

О назначении ответственного за ведение и своевременное обновление

официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 66»

Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,

постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582

«Об утверждении Правил размещения в сети Интернет и обновления

информации об образовательном учреждении», в целях формирования

единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных

учреждений муниципального образования город Краснодар, повышения

качества использования интернет-технологий в предоставлении

первоочередных муниципальных услуг в электронном виде

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить воспитателя, Вольскую Татьяну Петровну,

администратором официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 66» - ds66.centerstart.ru на 2024 год.

2. Администратору сайта обеспечивать обновление и контроль за

информацией, размещенной на сайте в соответствии с Положением о

ведении сайта ДОО.

           3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 66»                                     С.М.Юрченко

 С приказом ознакомлена: __________________________  Т.П. Вольская

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад №66»
	П Р И К А З

		2024-01-18T16:05:41+0300
	Юрченко Светлана Михайловна